
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

__________________________________________________________ 
350 087  г.Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 992-79-00, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

П Р И К А З  

30.08.2023 г.                                                                               № 690 
 

 

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в 2023-2024 учебном году 

 

В целях обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся, 

получающих начальное общее образование, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием обучающихся, 

получающих начальное общее образование:  

- завтрак для детей, обучающихся в первую смену; 

- обед для детей, обучающихся во вторую смену; 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Азарову Л.В. 

 
 

 

Директор   ____________________   И.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлена: 

 

 

____________ Л.В. Азарова 
 

mailto:school94@kubannet.ru

		2023-10-20T17:08:11+0300
	Попова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




